共青团安徽省宿州市委员会

关于实行全市团的工作月报制的通知

各团县(区)委，团市委机关各部室：

为全面掌握全年团的工作任务完成情况，及时跟进各项重点工作进展。经研究决定自2013年7月起实行全市共青团工作每月报送制度。现将有关情况通知如下：

一、报送范围

各团县(区)委，团市委机关各部室。

二、报送时间

每月最后一个工作日前将工作月报以电子版形式发送至团市委办公室(7月上报材料请于本周五即8月2日上午下班前报送至团市委办公室)；

邮  箱：sztswbgs@126.com；

电  话：3022559；

联系人：王若洋。

三、报送内容

1、本月工作小结(提纲式)；

2、下月工作计划(提纲式)；

3、团市委布置的各项重点工作推进情况，应用数字和时间节点的形式说明情况；

4、团市委各部室应同时上报各项工作量化指标完成情况，即各项工作在全省所处位次或完成全年目标任务的百分比。

四、工作要求

1、工作月报制度自7月起实行，各团县(区)委，团市委机关各部室要认真落实，提高认识，将月报制度作为推进各项工作、完成全年任务的有力手段；要明确专人负责，按要求在规定时间内报送材料，并在报送7月份材料时，将联系人姓名、邮箱、联系电话附后上报。

2、报送内容要全面准确，简明扼要，尽量使用数字和时间节点描述工作完成情况；工作小结和工作计划应用提纲式，突出重点，不讲空话套话。

3、团市委办公室将材料汇总统计后，于下月的第一个周一前上报团市委领导班子成员，同时在当周工作例会和团市委网站上通报。

4、上报材料要及时准确，不能按时报送的要向团市委主要负责同志说明情况。7月份上报材料请于本周五(8月2日)上午下班前发送至团市委办公室。

共青团宿州市委

2013年7月31日

- 1 -